כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל אוסטפלד נאוי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד כרמל קדור
המאשימה בעניין:

נגד
גנימה ראיד

ע"י ב"כ עוה"ד טוויל חליל
הנאשם

גזר דין

עובדות ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בביצוע 15 עבירות לפי סעיף
117(ב1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "החוק") וב- 7 עבירות של ניכוי מס תשומות מבלי
- עבירות לפי או להשתמט מתשלום מס לגביו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק במטרה להתחמק לו שיש

סעיף 117(ב)(5) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בשנים 2014-2015 היה הנאשם רשום כעוסק המורשה בחברת "עתיד ירוק
עבודות גינון גדרות תאורת גן והשקיה".

ג. קנס בסך 100,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו.

מן וב-1 לחודש שלאחריו. באם תשלום אחד מיום 1.4.23 ורצופים, החל שווים ישולם ב-50 תשלומים הקנס
התשלומים לא יפרע במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז כחוק.

ניתן היום, כ"א שבט תשפ"ג, 12 פברואר 2023, במעמד ב"כ הצדדים לרבות הנאשם.